

# 統計調査等業務最適化推進協議会 (第4回)

## 議 事 次 第

- 1 日 時： 平成 20 年 3 月 31 日 (月) 14:00 ~
- 2 場 所： 総務省第二庁舎 (統計局庁舎) 6 階特別会議室
- 3 議 題：
  - (1) 統計調査等業務最適化推進協議会の運営について
  - (2) 政府統計共同利用システム基本規程について
  - (3) 政府統計共同利用システムサービス提供約款について
  - (4) 政府統計共同利用システムの概要について
  - (5) その他
- 4 配布資料：
  - 資料 1 統計調査等業務最適化推進協議会の運営について (改定案)
  - 資料 2 政府統計共同利用システム基本規程 (案)
  - 資料 3 政府統計共同利用システムサービス提供約款 (案)
  
  - 参考 1 - 1 今後の統計調査等業務・システムの最適化実施体制
  - 参考 1 - 2 「統計調査等業務最適化推進協議会の運営について」改定案新旧対照表
  - 参考 2 - 1 政府統計共同利用システムに係る各種規程等の体系
  - 参考 2 - 2 政府統計共同利用システム基本規程 (案) の概要
  - 参考 2 - 3 政府統計共同利用システムサービス提供約款 (案) の概要
  - 参考 3 政府統計共同利用システムの概要
  - 参考 4 政府統計共同利用システムの運用管理体制図